«fgg+. Citta di Cerignola
QR L piazza della Repubblica
* C.F.eP.Iva00362170714

Pagina 1di1( 7 MANDATO DI PAGAMENTO 3183
del 12-09-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 19333 | Art 0 | Codice bilancio  Miss. 10 Prag. 05 Titolo_1 {10051 03020033y | Gest. COMPETENZA

INTERVENTI PER LA SICUREZZA STRADALE

LIQUIDAZIONE

Provvedimento D.D. Reg. Gen. N.

nr. 1040 del, 07-08-2017

numero  878/2017 del 05-09-2017

Immed. Eseguibile/Esecutiva

Liquidazione ditta Romanazzi.

DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLD CASSA

M 10 Trasport e diitto all; bilita

Programma 03 Vin it s sttt tadal PREVISIONE ASSESTATA 57.170,43 57.170,43
Titol 1 5 ti

20 Laello 05 Aggﬁf;g"sﬁ‘*,;‘e;{esew PRECEDENTI PAGAMENTI 0,00 0,00
3o Lvell 0z A to di i

% L::gug 02 Amu;:r?fiz; servizi PRESENTE IMFORTO 17.170,43 17.170,43
50 Livelio 999 Alri servizi diversi n.a.c. TOTALE PAGATO 17.170,43

SICPE 1030289989 DISPONIBILITA’ RESIDUA 40.000,00 40.000,00
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.U.P.
FONDI

complessivo di

L TESORIERE COMUNALE paghera’ aij sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
17.170,43 diconsi DICIASSETTEMILACENTOSETTANTA/43

Per : Liquidazione ditta Romanazzi.Pagamento fattura

CREDITORE (Codice:

13837)

ROMANAZZI VITO IMPRESA EDILE

VIA CAMOGLI N. 13

010000000801

PAGAMENTO | IBAN: IT1820303278380010000000801

Cod.Fis. RMNVTI73L22C514J / P.lva 02076770714 71042 CERIGNOLA {FG)
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE  IMP.COMPL. Slg)}gE
1 | CIG:696147895F SALDO Fatt.n. 7 del 06/08/2017 INTERVENTI URGENTI PER 17.170,43 1210

SPARGIMENTO SALE 2017 Capitolo 19333 Impegno 25 Sub 1-2017

Trih. 6040 IVA PARTE CORRENTE 10,00% su 15.609,48 *Ritenuta 1.560,95

10%

Netto da Pagare: 15.609,48 15.609,48

{ per Ritenute ) -Confr. Ordinalivi relativi TITOLARE 1.560,95

MODALITA’ DI BONIFICO BANCA CREDEM (IT 18 Z 03032 78380 010000000801} - CIN: Z - ABI: 03032 - CAB: 78380 - C/C:

Esente bollo art.955/82 e successive
modifiche

Bollo

Respy Seft. F
dell'ente

nzjario

Dott.Gi niiBughicchio




¥
COMUNE DI CERIGNOLA

MANDATON. 3|83 DEL n{ﬂ& CAP. [£333 BIL._Lo(%
IMPEGNO N. LIQUIDAZIONE N. §78

IMPONIBILE € 15600, L8

( IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENUTA € __ A 569,05

(IVA TRATTENUTA)

TOTALE € A%t f10,u%3

(IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE.N. 2042

CREDITORE:COD.N.( A3 837 ) RonAnALZI VITo

PAGAMENTO FATTURAN. 7 OX¢ @6{{;2 [0 13
PROT. ENTRATA N. ‘

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.
DESCRIZIONE :
lPT8LUSET B0 SPALLIHIA O  SHLE Lol

TOTALE FATTURA €

CIG: P61y 18P5F CUP:

SIOPE:

DOCUMENTT: Delibera N. del

Determ. N. /fouo/ 56 del 0?—[99{ Lol

(Liquidazione) Determ. N. $s /e del 3 l/of// 20(%




CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
{D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)

Atto N.65/6

In data 31-01-17

OGGETTO: Impegno di spesa a seguifo di Deliberazione di Giunta Comunale n. 22

del 30/01/2017.

Visto
art. 183, c. 7, D.Lgs. 267/00

REGOLARITA CONTABILE
attestante la copertura finanzia-
ria

Data: 31-01-17

[l Responsabile del Settore
F.to Valenlino Dolt.ssa Maria C.

L'anno duemiladiciassette, il giorno trentuno del

mese di gennaio, in Cerignola, nella residenza comunale.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

POLIZIA MUNICIPALE

POLIZIA MUNICIPALE

Delvino Dott. Francesco, responsabile del Settore, ha

adottato la seguente determinazione:



«Premesso:

- che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 22 del
30/01/2017, é stato affidato al Dirigente dott. Delvino la
predisposizione degli atti di propria competenza a seguito
dello stato di emergenza dichiarato dalla Giunta Regiona-
le:;

- che in ottemperanza a quanto disposto dalla Prefettura du-
rante 1l periodo dell'emergenza neve, ovvero nei giorni
compresi tra il 05 e il 10 Gennaio, & stata garantita:

» l'assistenza e i1l soccorso ai mezzi pesanti in diffi-
colta, in transito sull'autostrada, garantendo agli
stessi il ricovero presso l'interporto;

» l'assistenza ai mezzi d'opera messi a disposizione da
Autostrade Italiane per interventi in emergenza tra i
caselli Al4d e Al6;

» lo spargimento del sale nelle vie di ingresso della
citta e nelle vie cittadine, messo a disposizione dalle
stessa societa autostradale;

Considerato

che per tali operazioni & stata contattata la Ditta Romanaz-
zl Vito, che si & resa disponibile, con propri uomini, beni
e mezzi e reperibile h 24 al fine di fronteggiare tale emer-
genza;

Valutato:

- che a partire dalla mattinata del 05 Gennaio 2017 e fino
al 10 dello stesso mese, le temperature sono scese note-
volmente tant'é che si & reso necessario interpellare la
ditta sopra citata, per lo spargimento del sale nelle
principali vie cittadine al fine di evitare intralci alla
viabilita, come meglio specificato e relazionato agli atti
di ufficio allegati in parte integrante alla deliberazione
di Giunta Comunale richiamata in premessa;

— che personale del Comando di Polizia Municipale, congiun-
tamente al Geometra Bellifemina Alessandro, quale delegato
di Protezione Civile e Coordinatore Unico per 1'Istituzio-
ne del C.0.C., ha assistito alle operazioni, cosl come si
evince da relazione di servizio, del 12/01/2017 prot. n.
82/2017, depositata agli atti di questo Comando:

- che tale assistenza si & estesa oltre che nelle vie locali
nelle strade di collegamento con le varie borgate apparte-
nenti al Comune di Cerignola;

Considerato:

- che, con decreto del 11/01/2017, il Presidente della Giun-
ta Regionale ha dichiarato lo stato di emergenza;

- che la Regione Puglia con note del 12/01/2017 e 17/01/2017
ha chiesto ai Comuni di rendicontare sugli interventi ef-
fettuati a seguito di tale emergenza climatica;

Acquisita

la nota spesa del 13/01/2017 da parte della ditta Romanazzi
Vito, ove & analiticamente riportata la tipologia degli in-
terventi svolti, con relativa rendicontazione quantificata
in € 50.000,00 pit Iva come per Legge, che risulta corri-
spondente, quanto a tipologia di intervento, a gquanto rela-

2/5



zionato dal delegato di Protezione Civile congiuntamente a
personale P.M. del Comando della Polizia Municipale di Ceri-
gnola;

Constatato

che, il Dirigente del Settore Polizia Municipale, quale re-
sponsabile del Servizio di Protezione Civile, per il Comune
di Cerignola, ha disposto le operazioni con impiego di per-
sonale e di ditte del luogo che nella situazione di emergen-
za hanno dato la propria disponibilita.»

Dato atto:

- che alla data attuale & possibile riconoscere le somme do-
vute vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 292 del
18/11/2016 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione
(PEG) per l'anno 2016 ed in attesa di approvazione del Pi-
ano Esecutivo di Gestione (PEG) per l'anno 2017;

- che ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari in
ordine ai lavori, servizi e forniture, ex art. 3 legge
13/08/2010, n. 136 recante "Piano straordinario contro le
mafie", D.L. 12/11/2010 n. 187 convertito con medificazio-
ne della legge n. 217/2010 recante "Misure urgenti in ma-
teria di sicurezza" alla presente attivita & stata asse-
gnato il seguente codice CIG.696147895F;

— che 1l'obbligazione di cui al presente atto & determinato
nell'esercizio 2017 essendo in detto anno previsto il com-
pleto adempimento della prestazione oggetto della presente
determinazione;

Preso atto:

- che sulla presente determinazione & stato effettuato il
preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9, comma 2 del
Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato sulla Gaz-
zetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il quale i
Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

- che & stato effettuato il controllec di regolarita contabi-
le ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs. 267/2000;

- che & stato apposto il wvisto di regolarita contabile, at-
testante la copertura finanziaria, ai sensi degli artt.
153, comma 5 e 183, comma 7 del D. Lgs. 18/08/2000, n.
267;

Visti:

- I1 D.lgs. 267/2000 e successive modificazioni e integra-
zioni;

- 11 D.lgs. 165/2001 e successive modificazioni e integra-
zioni;

~ la Legge 241/90 e successive modificazioni e integrazioni;

- la Legge 65/86 e successive modificazioni e integrazioni;

- la Legge Regione Puglia 37 del 14/12/11 e successive modi-
ficazioni e integrazioni;

- lo Statuto Comunale e il Vigente Regolamento di contabili-
ta;

Richiamati:

a. l'allegato n. 4/2 a1 D. Lgs. 118/2011 recante "Principio
contabile applicato concernente la contabilita finanzia-

3/5



ria" che prevede " Le obbligazioni giuridiche perfeziona-
te sono registrate nelle scritture contabili al momento
della nascita dell'obbligazione, imputandole all'eserci-
zio in cul l'obbligazione viene a scadenza™;

b. Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla separa-
zione delle attivita di direzione politica da guelle di
gestione amministrativa;

c. 11 decreto del Sindaco del 15/07/2016, prot. n. 147/Gab.,
con 1l quale si proroga al dott. Francesco Delvino, la
Dirigenza del Settore Polizia Municipale, con scadenza
15/07/2017;

d. i1l decreto del Sindaco del 30/01/2017, prot. n. 16/GAB,
con il quale si affida temporaneamente alla dott.ssa Ma-
ria Valentino, la Dirigenza del Settore Servizi Finanzia-
ri;

DETERMINA

1) la narrativa ¢ parte integrante e sostanziale del presen-
te provvedimento;

2) di impegnare la spesa complessiva di € 55.000,00 Iva in-
clusa a favore della ditta Ditta Romanazzi, con sede in Ce-
rignola (FG), alla via Camogli n. 13, secondo il principioc
della competenza finanziaria di cul all'allegato n. 4/2 al
D. Lgs. n. 118/2011, imputandolc cosl come segue: €
40.000,00 al cap. 16333 codice bilancio
10.05.1.03.02.99.000, ed € 15.000,00 al cap. 30854 codice
bilancio 10.05.2.02.01.09.012;

3) di provvedere alla liguidazione, con successivo atto di-
rigenziale, a presentazione di fatture a norma di legge,
corredate dalla necessaria documentazione contabile, ( di-
chiarazione di tracciabilitd dei flussi finanziari e DURC) e
comungque dopo il perfezionamento del presente atto;

4) di disporre 1la pubblicazione del presente atto, ex D.
Lgs. n.33/2013, nella sezione Amministrazione trasparente -
sotto sezione "Bandi e Gare autorizzare fin d'ora il Servi-
zio Risorse Finanziarie e Ragiloneria ad effettuare il paga-
mento a presentazione di regolari fatture corredate da ido-
nea documentazione contabile;

5) di trasmettere 1l presente atto alla Regione Puglia-
Sezione Protezione Civile, per la ricognizione delle spese
sostenute ai fini del riconoscimenio della spesa nell'ambito
della dichiarazione di emergenza ex art.4 del D.P.G.R. n. 4
del 04/01/2017;

6) di individuare quale responsabile del procedimento il
Settore Segreteria Comando / Gestione Amministrativa.

4/5

‘.‘\.(

5
\‘"4:



‘“ﬁ,‘?

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA
VISTO Di REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
F.to Delvino Dott. Francesco

Copia conforme all'originale, 31-01-17 IL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Doft.ssa Rosaria

Il sottoscritto SEGRETARIO GENERALE
attesia

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal
01-02-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

[J & stata frasmessa con lettera prot. n. 2836 del 31-01-17 al Sindaco;

O é stata frasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

O e divenuta esecutiva il giorno 31-01-17.

Dal Palazzo di Citta, 31-01-17 IL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Dott.ssa Rosaria

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 01-02-17 al 15-02-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 16-02-17 IL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Doft.ssa Rosaria



itta di

R ERIGNOLA
v POLIZIA MUNICIPALE )
AREA COMANDO

Segreteria Comando Gestione Amministrativa

Prot. n.]39% /2017 Seg.Com. P.M.
Cerignola 11.09.2017

Al Dirigente

Settore Servizi Finanziari
Dott. Giovanni Buquicchio
SEDE

OGGETTO: Richiesta di Pagamento.

Vista la determina dirigenziale di liquidazione n. 1040/56 del 07.09.2017, con la
presente si chiede con il pagamenio della somma di € 17.140,43, a favore della ditta
Romanazzi Vito, con sede in Cerignola, alla Via Camogli n. 13, P. Iva IT020767707714.

Distinti saluti.

Si allega: Fattura n. 7/2017 del 06.08.2017

POLIZIA MUNICIPALE - Piazza della Repubblica n.1 - c.a.p. 71042 - CERIGNOLA (Fg}
Centrale Operativa tel. 0885410222 — U.R.P. tel. 0885410228 - Fax: 0385416024

mall: polizia.municipale@comune.cerignola.fo.it



[

R3¢

Fr-3

~RAOMANAZZI VITO Spett.le
VIA CAMOGLIL13 Comune di Cerignola
71042 CERIGNOLA (FG) Piazza Dalla Repubblica
C.F.

P.lva 02076770714 RMNVTI73L22C514J 71042 Cerignola (FG}

Codice 13837 P.lva C.F. 00362170714

Fattura 7 del 06-08-2017 Protocollo 23130 del 10-08-17 Pag. 1di1

NTERVENTI URGENTI PER SPARGIMENTO SALE 2017 Capitolo 19333 Impegno 25 Sub 1-2017

Articolo Descrizione LM Quantita' Prezzo unitario  Sconto Imporfo  Alig,
Iva

INTERVENTI URGENTI PER SPARGIMENTO SALE 2017 1,000  15.609,480000 15.609,48 10

Capitolo 19333 Impegno 25 Sub 1-2017 CIG 636147895F

Arrotondamento Bollo Ritenuta

Imponibile merce 15.609,48
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.

10 16.609,48 156095 S Imponibile 15.609,48

Imposta 1.560,95

Totale 17.170,43

WA Vs,carico art.i7-ter . -1.560,85

Netto a pagare 17.170,43

Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico ) 06-10-2017 ] IT1820303278380010000000801




Pagina 1.di2

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12
Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT07945211006
Progressivo di invio: 1DOWY

Fomato Trasmissione: FPA12

Codice Amministrazione destinataria: UF3YSF

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

ldentificative fiscale ai fini IVA: [T02076770714
Codice fiscale: RMNVTI7Z3L22C514.)

Nome: VITO

Cognome: ROMANAZZ|

Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede
Indirizzo: VIA CAMOGLI
MNumero civico: 13
CAP: 71042
Comune: CERIGNOLA
Provincia: FG
Nazione: IT

Recapiti
Telefono: 0885421638

Fax: 0885890256
E-mail: valerio.caira@studio-guercia-caira.net

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00362170714
Denominazione: Comune di Cerignola

Dati della sede
Indirizzo: Piazza Della Repubblica
CAP: 71042
Comune; Cerignola

Provincia: FG
MNazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT07945211006
Denominazione: INFOCERT S.p.A

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emitiente: TZ (terzo)

Versicna prodotta con foglic di stile Sl www fatiurapa gov It

http://192.100.18.201/halley//usr/tnp/FATCA462884. XML 12/09/2017



¥

)[‘
&,

d

Pagina 2 di 2

Verslone FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documenta: TDO1 (fattura)

Valuta importi: EUR

Data documento: 2017-08-06 (06 Agosto 2017}

Numero documento: 7

Importo totale documento: 17170.43

Causale: INTERVENTI URGENTI PER SPARGIMENTO SALE 2017 Capitolo 18333 Impegno 25 Sub
1-2017

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1

[dentificativo ordine di acquisto: 292

Data ordine di acquisto: 2016-11-18 {18 Novembre 2016}
Codice [dentificativo Gara (CIG): 696147895F

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione benefservizio: INTERVENTI URGENTI PER SPARGIMENTO SALE 2017 Capitolo 19333
Impegno 25 Sub 1-2017

Quanfita: 1.00

Valore unitario: 15609.48

Valore totale: 15609.48

VA (%): 10.00

Riferimento amministrativo/contabile: SALE 2017

Altri dati gestionali

Tipo dato: capitolo
Valore testo: capitolo 19333 imp.25 sub.1-2017

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliguota IVA (%): 10.00

Totale imponibilefimporto: 15609.48
Totale imposta; 1560.95

Esigibilita IVA: § (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamentc completo)
Dettaglio pagamento

Modalita: MPOS (bonifico)

Data scadenza pagamento: 2017-10-06 (06 Ottobre 2017)
Importe: 17170.43

Codice IBAN: IT1820303278380010000000801

Versione prodotta con foglio di slile Sdl www.fatturapa gov it

http://192.100.18.201/halley//usr/tmp/FATC462884. XML

12/09/2017



(/i*
\sél'g

<

e
gl

I

=

CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)

Atto N.1040/56

In data 07-09-17

OGGETTO: Liguidazione ditta Romanazzi Vito con sede in Cerignola alla via Camogli
n. 13 per interventi urgenti spargimento sale a seguito di emergenza

neve.

Visto
art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00

L'anno duemiladiciassette, il giorno sette del mese
di settembre, in Cerignola, nella residenza comunale.

REGOLARITA CONTABILE
attestante [a copertura finanzia-
ria
Data: 07-09-17

1l Responsabile del Settore
F.to Buguicchio Dofl. Giovanni

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

SERVIZI SICUREZZA

POLIZIA MUNICIPALE

Delvino Dott. Francesco, responsabile del Setiore, ha
adottato la seguente determinazione:




B ""'
Q&

«Premesso
che con determina dirigenziale n. 65/6 del 31/01/2017 veni-
vano impegnati € 55.000,00 IVA compresa come per legge, a
favore della ditta Romanazzi Vito, con sede in Cerignola,
alla Via Camogli n. 13, per interventi urgenti spargimento
sale a seguito di emergenza neve;

Constatato

che le suddette somme, per complessivi 55.000,00 IVA inclu-
sa, trovano imputazione sul Bilancio 2017, € 40.000,00 al
cap. 19333 codice bilancio 10.05.1.03.02.99.000, impegno con-
tabile n. 25 sub 1 ed € 15.000,00 al cap. 30854 codice bi-
lancioc 10.05.2.02.01.059.012" - impegno contabile n. 26 sub
1;

Evidenziato
che la ditta Romanazzi Vito, con sede in Cerignola, alla Via
Camogli n. 13, ha emesso fattura parziale di pagamento:

» n. 7/PA/17, del 06/08/2017, € 17.170,43 IVA compresa.»

Verificata
la regolarita contributiva e acquisita la tracciabilitd dei
flussil finanziari;

Dato atto:

- della deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione
(PEG) per l'anno 2017;

- che ai £f£ini della tracciabilita dei flussi finanziari in
ordine ai lavori, servizi e forniture, ex art. 3 legge
13/08/2010, n.136 recante "Piano straordinario contro le
mafie”, D.L. 12/11/2010 n.187 convertito con modificazione
della legge n. 217/2010 recante "Misure urgenti in materia

di sicurezza" alla presente attivita & stata assegnato il
seguente codice CIG. n. 696147895F;

Considerato

che la fattura di cul sopra rientra tra quelle soggette alle
disposizioni in materia di scissione del pagamenti, pertanto
si procedera con la ligquidazicne in favore del soggetto cre-
ditore degli importi imponibili delle fatture, mentre la
somma relativa all'Iva, verra versata all'Erario secondo le
modalitd e i termini fissati dal decreto del Ministero
dell'Ecconomia € delle Finanze;

Visti:

- Il D.lgs. 267/2000 e successive modificazioni e integra-
zioni;

- 11 D.lgs. 165/2001 e successive modificazioni e integra-
zioni;

— la Legge 241/90 e successive modificazioni e integrazioni;

— la Legge 65/86 e successive modificazioni e integrazioni;

- la Legge Regione Puglia 37 del 14/12/11 e successive modi-
ficazioni e integrazioni;

- lo Statuto Comunale e il Vigente Regolamento di contabili-
ta;

2/5



Richiamati:

a. l'allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante "Principio
contabile applicato concernente la contabilitd finanzia-
ria" che prevede "Le obbligazioni giuridiche perfezionate
sono registrate nelle scritture contabili al momento del-
la nascita dell'obbkligazione, imputandole all'esercizio
in cui l'obbligazione viene a scadenza';

b. Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla separa-
zione delle attivita di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa;

c. 11 decreto del Sindaco dell'l1/08/2017, prot. n. 154/Gab.,
con il quale si proroga al dott. Francesco Delvino, la
Dirigenza, gia affidata con decreto del 6/06/2017, prot.
n. 102/Gab., dei Servizi Sicurezza, comprendente i Servi-
zi Polizia Municipale, Traffico-Viabilita, Protezione Ci-
vile e Sistemi Informatici, con scadenza 30/09/2017;

d. il decreto del Sindaco dell'l/09/2017, prot. n. 160/Gab.,
con il gquale si proroga al dott. Buguicchio Giovanni, la
Dirigenza, giad affidata con decreto del 6/06/2017, prot.
n. 102/Gab., del Settore Servizi Gestionall e Finanziari
comprendente 1 Servizi Ragioneria, Personale-Organizza-
zione, Tributi, Economato e Provveditorato, con scadenza
31/08/2018;

DETERMINA

1) la narrativa & parte integrante e sostanziale del presen-
te provvedimento;

2) di liquidare la fattura n. 7/PA/17 di € 17.170,43 della
ditta Romanazzi Vito, con sede in Cerignela, alla Via Camo-
gli n. 13, importo che trova imputazione sul capitolc 19333
codice bilancio 10.05-1.03.02.99.000 - impegno contabile n.
- 25 sub n. 1, liguidazione provvisoria n. 755;

3) di dare atto che la presente fattura & soggetta al siste-
ma dello split payment in quanto la fattura ¢ emessa succes-
sivamente al 1° gennaio 2015;

4) di individuare qgquale responsabile del procedimento il
Settore Segreteria Comando/Gestione Amministrativa.

375



v’\r@"ﬂ
bl
CITTA DI CERIGNOLA
{ Provincia di Foggia )
Piazza della Repubblica N. 1

71042 — Cerignola
Partita Iva e C.F. 00362170714

AREA ECONOMICA - FINANZIARIA - | N
VISTO DLREGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA e S

Atto N. 1040/56 In data 07-09-17

OGGETTO: Liquidazione ditta Romanazzi Vito con sede in Cerignola alla via Camogli n. 13 per interventi urgenti spargimento sale a seguito
di emergenza neve.

Ai sensi degli artt. 153, comma 5 e 183 comma 7, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 si attesta [a regolarita contabile ¢ la copertura finanziaria
della spesa.

Laspesacomplessivadi€  17.170,43 (CIG. 696147895F) di cui alla presente determinazione del Responsabile di Area graverd;

i .. Imparte I “CodicediBilancio |  Capitolo/Art. i Anno f . TmpegnoN. 1 Dafz Impegno 1
{ & .Importo . |, .Codice diBilancio -] CapitolofArt. . .1 . .. .Anno wi~ Sub.ImpegnoN. | Data Sub.Impegne |
_JYmporto . 1 - CodicediBilancio J Capitolo/Art, -i = Anno i - -LigquidazioneN. 1 Data Liquidazione
17.170,43 10.05-1.03.42.99,959 19333/ i 2017 I 878 I 31-01-2017
Cerignola, 1i 07-09-17 IL RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Buquicchio Dott. Giovanni



t
Y]
oL flv’

L DIRIGENTE DEL SETTORE
F.to Delvino Dott. Francesco

Copia conforme all'originale, 07-09-17 IL PIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Doll.ssa Maria C.

Il sottoscritto DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.

attesta

= che la presente determinazione:

0 sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal
08-09-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

0 & stata tfrasmessa con lettera prot, n. 25975 del 07-09-17 al Sindaco;

O & stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

O é divenuta esecutiva il giorno 07-09-17.

Dal Palazzo di Citta, 07-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dottt ssa Maria C.

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questc Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 08-09-17 al 22-09-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 25-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott ssa Maria C.



IINE o WIIE

1STITUTO fAZIOHALE PER L'4SSICURAZIONE
CONTRO 4LI INFORTUNISULLAYORO

*Isﬂlmsﬂmc‘um‘dcm'sédala

Durc On Line

ey

CONMILLIONE HATIONACE
PARTITICA FA, LR CAL EG

Numero Protocollo  |INAIL_8517317| Data richiesta

04/08/2017

Scadenza validita

02/12/2017

Denominazione/ragione sociale

ROMANAZZI VITO

Codice fiscale

RMNVTI73L22C514J

Sede legale

VIA CAMOGLI, 13 71042 CERIGNOLA (FG)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificate RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.8.
LN.ALL.
CNGCE

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita del'edilizia.

Pagina 1 di 1




¥
ir
¥
4
H
e
, F
B
[Y
%
By,
]
-
g

P =% a - L ~ &
pS - R w B 1Y ® * r, ¥ wr L3 s
¥ LI AL - K/ @ -
¥ " " < " ] - gﬁ 3 i -
5’4, AEL £
- - 5 . 1 - - ix* - e
d e 3

Spettle
Codsuriedl Ciriguoly

wu

P Mol

o OBGELTO! TRACCIABILIGA® BLUSS] FINANZAREAKE S DL, DR 20102E, 136
Consifurinmnts & quantt nopgefto; il softosesifio

B doppts - A e i e
)6' i qualitsdt TRAOWE B8 i giws, RDENMN 4§10 o

nTees, Yifh I sepiies: AL corice IBAN. del wlo intestato ol spftoseditto -ed sniliszats,

#wdhie: §& non, i magiers esgluslia, per Ta gesdons: dsf Hissi Fnaoziag mqren‘tg T
@fgmm_éﬁsgjmbi)ﬁ%hea

w8 2 Bons 18280 &

s, G SESEOR.

PR ey S oy TN o

o804

St compurifeany inolfre | dad identifeativl 4 sogpett abilitate ad. operayersal
sl sopistededicares

iy, !«‘mhmﬁﬁﬂ*@_ e ,“,;nataa @E!D:&GWOCJ i

s Ieﬁdentg ar O
Botlice ﬁscal& 3

e i

alla ~ity, OXVSETR B4R

= T —— T A e

}'—"&
S

1f sottoscritto sf IrapEpE g

53 ﬁfﬁ“tim”é‘ara ol eventuale vadazione def daff
Sapra dichieatt,

Distinf saluti,

Cemgnolg,f '

* Bic ESA ED.
Hﬁﬁ!&mzz ;}"trﬁl,

Rl

B llegare copiadii focamento.di riconoscinrents |

i+

R



E [
- = 1
4 ¥
v
.
He
., ¥
= i
.
w
PR T o e e e ¥ WD WY . -
st E L B s L LR S P R e a ”ﬁ..w._r_s T .
. _n. L] - Bl T = . [ A ._..Jax.._ —— .lllr?an. R '.lﬂl‘_“»ﬂn. iu-nm.ﬁ 7 oy m- mo
F v 3 - R o . ¥ W\ﬁ» B ?M 1 £ :...... e mh.\:J! w..:u...Tuu-M.: Fa
£ . ¢ sl CEE ISR e ol Sl &
p E N_.ﬁr MP.WJNH _..& a1, .memﬁ# .U.nw m.wwd...uﬂw rumn.m i .Tu-j.i_ !

- _. , AT A Ve R R

o .L.,_.. 3 Lol ﬁ@;ﬁw@d& QUSRS e
‘ - A } % LT
B ol b= r
W ehrer e oo

r _. e

0i-2018

SRrreke

I
\ S
SRt o, ALY
S w.?%mmm._ Yy

Sl R
%ﬁéf% :
; AT

o

7 3 ,. i
ok LR AN Tk Al u
ﬁ....,.,.,,ﬁ,,s., R cu g B B Svsg
R Rl AN i S -
ARE S
5= SR R AT Yok A I Tudfl - .. eer
e e o ois
v , = ol ket IS Sy ¢ e
e i ‘mﬁmww% 2 R <
kb e TR
ATAL A AN, Hy . el K rsd v prEeee A . "
iy b i AN T e ) A L ﬁn 1
.J.H ' 4 el ...\........,..r. .w.n( P ».dm..
ity R L ) <f FF

*HES
A
o

i‘ iy
e
¥

o
<

caf® s g

=
T .
Ty g A SR b i N
B gl e » g o6 IR ..mwm AT ﬁ«ﬂzﬁ%ﬁ@w f Rm.
1 I e A A R Do A R e S ot
R R T T T i & g on ok A EA ke DI ol +
o by ey b A8 om A L H YR s
& 5 TR T 't b ey AR HEY Nl
RIZEIRRERLERELER : .%‘ QR B
,J:%“. m# .-w..umwﬁ fa 3 i m ﬂ%iu I M_. W.m A ww 5 m_. _rr|4 2, ) :,:- : & .._,ﬁ._ ;
T 1 3 g ey Bk 4 e W jos (RE] £ ) 'y \
r .ﬁm i gnu wwﬁmm m .m....r m ¥i o * ! {m .,W_M & o ot »ﬂm 5 .__.ﬁ. c,.r.,_m @:H s». AACS rwe m«.am o LS fﬂ,u“ N
" wﬂwﬂwm_ g i wm ,m & H.E mm ! _ﬁ wmt. mammn@”. ‘_WN.&_. - Ml”..._‘ ks ,_w p@ War : .m.w, — 1
| i § y A : ¥ ¥ _‘ma ! ) - -t.... AR g <1 ]
H H;Wﬂm_.“mtﬁm.w w_ 3 m m. g m ‘m.., rﬁu T m... ! wm.w,. N =T T ] ..fa.w i mu.- ﬁ ' maa * ...
..A.M.- b ] v ] 5T ¥ s o < _w m s irds bl A “ \v% vy % ; & f.
.WJT#»LNJ. e g 4l K b5 B AP .LT Al v B e -
. ﬁ%ﬁww.l fe Bl ¢ R 1 e BRARk- ;o N £, 8
S HAnH BN BroE r Yy =i O e vy ..k, R BRI T 40 ity 3
R V181, o e el 3 sl PR A
A AR I TR TR T R gy 0 ph SR B R 1 m ETA g i d,.m o EE s
o B GO QA n i R R w1 8 8 A Y sRR e s 6 At o¥ v
A K wnhw. lﬂ@? _Om» LE . .g\..n a3 -me X it " L, . " st a.sw..aon..u 5 o
v BB EEQL I o O RE DLB T, S us o R i &
o AP g ] L] i I (53 i e>UE w3 L #4 o %
P T AT T 0K A IR SR 3 el ERNIR rY . - i) A b
'y M 5 X ik i, ? .w Ex { E
| wms W_-d w,mm o m.._ s _‘m\u_mm.@ : Q. .W_ o sy @ ‘e W ‘m w -
TR AT o s R i Bt T - k , i TR T - - X
s W b R L . i » g i Tyt i
HEE R RN TS ;mm 2 R B B = B Ul
S T HD IR E S LS L B 0 & YT YEReEE u
'y NN Weuu R ‘vn.,.mmy.uu [t & L IR A T I S, ¥ "
wﬁy, LS sk Ty LG . . h
Biss s o A T m. o i s VRN W R o<
e + ¥ - 3 L i
TSRS e, - Al o M..E..rm;w Ik A - xR Bﬂf&.&m ’
e RS RORER ¢ LBl ewm ke S EgGR M . Ept % e
! WA TR AL, e &
: ARy e oy o
. ] e




Agenzi Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700001306466 Codice Fiscale: RMNVTIT3L22C514J4
Identificativo Pagamento: DET.1040/2017 Data Inserimento: 12/09/2017 - 12:03
Importo: 17170,00 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: BRCOMODSS

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Agenzla delle entrate-Riscossione ~ Agante tella tiscosslone par tutti gl ambiti provinefali nazionall 2d escluslone del territorio della Reglone Siclliana - Sede legale Yia Gluseppe Grezar,
g- 00142 Roma - Iscritta al registro delle imprese di Roma, C. F. e P. IVA 13756881002



